quarta-feira, 1 de abril de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00103 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Outros

EDITAL Nº 002/2015

O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, Estado da Bahia, em obediência

ao que determina o art. 31, § 3º, da Constituição Federal, arts. 63 e 95 da

Constituição do Estado da Bahia, art. 49 da Lei Complementar nº 101 – Lei de

Responsabilidade Fiscal e art. 54 da Lei Complementar Estadual nº 6, de 06

de Dezembro 1991, faz saber que a Prestação de Contas Anual da

Prefeitura, exercício de 2014, permanecerá em DISPONIBILIDADE

PÚBLICA, na Secretaria da Câmara Municipal de Vereadores deste

Município, respeitado o seu horário de funcionamento, pelo período de 60

(sessenta) dias, contados da publicação deste Edital, à disposição de

qualquer cidadão, para exame e apreciação, o qual poderá questionar-lhes a

legitimidade, nos termos da lei. A documentação mensal de receita e despesa

que compõe a referida prestação de contas, autenticada pela Inspetoria

Regional do TCM, também permanecerá à disposição pelo mesmo período,

porém na Sede da Prefeitura, acessível nos dias úteis, das 8:00h às 12:00h.

Central, 31 de março de 2015.

Uilson Monteiro da Silva

Prefeito Municipal

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D501750BEBCE26F3585D4D13281CDDB6

		2015-04-01T09:05:48-0300